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. y COMISION ESTATAL DE 'LOS DERECHOS HUMI’\NS : /4
‘ N INFORME DE COMISION Y/O COMPROBACION* UJE?@ 55% EVESEQN“
Crbil FECHA DE ELABORACION: 01/12/2025
N° DE OFICIO DE COMISION: V-CEDH-765-2025

NOMBRE DE LA PERSONA

QUIROZ VEGA BRENDA
COMISIONADA:

PUESTO DE LA PERSONA
COMISIONADA:

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DEPARTAMENTO DE ARCHIVO

PERSONAL ESPECIALIZADO

BREVE RESUMEN DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS:

Capacitacién y revisién de archivo

RESULTADOS OBTENIDOS:

Muy Favorable

CONTRIBUCIONES AL ORGANISMO POR LA COMISION:

Mejor manejo de documentacién

CONCLUSIONES:

Se pudo lograr con eficacia la capacitacién

PASAJE TERRESTRE 876.66
TAXIS, UBER, AUTOBUS -
HOSPEDAJE Y ALIMENTACION 2,120.00

DECLARO BAJO PROTESTA DECIR VERDAD QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN EL PRESENTE DOCUMENTO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO (A) DE LAS SANCIONES
A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

N° DE FACTURA FECHA DE CONCEPTO PROVEDOOR TOTAL
FACTURA

Se adjunta escrito 01/12/2025 ALIMENTOS Comercializasdora Ocho Nueces $177.00

Se adjunta escrito 01/12/2025 ALIMENTOS El1 Carretero $111.00
pr330 28/11/2025 ALIMENTOS POMPEII $305.00

F2148 29/11/2025 HOSPEDAJE Holtel Hacienda $1,250.00

$1,843.00

COMPROBADO $1,843.00 IMPORTE $1,153.66 TOTAL $2,996. 6¢

EN FACTURAS: ) NO EROGADO: COMPROBADO :

VALENZUELA LICON RAFAEL

AUTORIZO
PERSONA SUPERIOR JERARQUICA
DE LA PERSONA COMISIONADA

VALIDO
DIRECTOR SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS




NOMBRE DE LA PERSONA
COMISIONADA:

PUESTO DE LA PERSONA
COMISIONADA :

ADSCRIPCION:

PRESENTE:

por medio del prese
comisién que ensegu

ACTIVIDAD:

SE AUTORIZA

CUAL SE EMITE EL
PARA

nte
ida se detalla:

DILIGENCIA PARA CAPACITACI@N

LUGAR DE LA COMISION:

1A COMISION

CONFORME AL capiTuLo III
MANUAL PARA EL OTORGAMIENTO DE Vi

1LAS PERSONAS SERVIDORAS PUBLICAS DE

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
OFICIO DE COMISION

30/10/2025
V—CEDH—765—2025

FECHA:
NO. OFICIO DE COMISION:

QUIROZ VEGA BRENDA
_/,,,.,—/f—/"”"/””’—Hr ‘ i
_ 1417
PERSONAL ESPECIALIZADO

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

a usted que se le asigna a realizar la

me permito informar

Y REVISION DE EXPEDIENTES A LA OFICINA REGIONAL

SER.COMPROBADA AL 100%
POR MEDIO DEL
CORRESPONDIENTES,

LA COMISION ESTATAL DE 1,08 DERECHOS HUMANOS

MISMA QUE DEBERA DE
EJECUTIVO DE PRESIDENCIA 10/20
ATICOS Y GASTOS

DEL VIATICO
DEL ACUERDO

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

AL TERMINO DE SU COMISION,

DEBERA USTED RENDIR SU INFORME DE ACTIVIDADES

SECRENK?ié THCNICO EJECUTIVO

hs

A e

CT. 2025
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
SOLICITUD DE PASAJE Y VIATICOS

FECHA : 30/10/2025
NO. OFICIO DE COMISION: V-CEDH-765-2025

2,996.66

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

LA CANTIDAD DE: DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS CON SESENTA Y SEIS CENTAVOS g

POR CONCEPTO DE: DILIGENCIA PARA CAPACITACI()N Y REVISION DE EXPEDIENTES A LA OFICINA REGIONAL

UNIDAD DEPARTAMENTO DE CAPACITACION, PROMOCION ¥ DIFUSION

DﬁPOSITO-‘I‘RANSB‘ERENCIB

"DATOS DE LA COMISION

QUIROZ VEGA BRENDA

guon VEeR R  ——————

PERSONA PERSONAL ESPECIALI ZADO PERIODO DE LA COMISION: 28/11/2025 29/11/2025
COMISIONADA: : s

ADSCRIPCION:

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

TIPO DE TRANSPORTE: u
NO. DE INVENTARIO: OFICIAL NO. DE PLACAS:

PESGLOSE DE VIATICOS.

NO. DE
NOCHES

FECHA DE
TERMINO

FECHA DE
INICIO

NO. DE DIAS

MEXICO CHIHUARHUA M%::Nglgzl\s 28/11/2025 29/11/2025 1 1 600.00 1,520.00 2,120.00

MEXICO CHIHUAHUA .

TOTAL VIATICO: § 2,120.00

KMS A RECORRER: 304 No. DE CILINDROS

PSS M
RENDIMIENTO KM/L 8 PRECIO/LITRO 23.07
I L

LTS. REQUERIDOS COMBUSTIBLE: GASOLINA

JUSTIFICACION:

ESTE VIATICO DEBERA DE SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
A 5 DIAS HABILES SIGUIENTES A LA TERMINACION DE LA COMISION CONFORME AL CAPITULO III DEL ACUERDO 10/2024 MANUAL PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS Y
GASTOS CORRESPONDIENTES, PARA LAS PERSONAS SERVIDORAS PUBLICAS DE LA COMISION ESTATAL DE 10S DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

EL VEHICULO OFICIAL EN MENCION, ES PROPIEDAD DE LA COMISION ESTATAL DE 1,0S DERECHOS HUMANOS, SE ASIGNA A 1A PERSONA QUE REALIZA LA COMISION Y SE
HACE RESPONSABLE DEL USO ADECUADO DE LA UNIDAD DURANTE EL PERIODO SENALADO: CUALQUIER DANO, INFRACCION O INCIDENTE OCASIONADO POR EL Uso INADECUADO
DEL VEHICULO ES RESPONSABILIDAD DE LA PERSONA COMISIONADA.

NZUELA LICON RAFAEL

AUTORIZO

’ VALIDO

PERSONA SUPERIOR ~~—~REVISO

PERSONA COMISIONADA

JERARQUICA DE LA PERSONA ENCARGADA DE VIATECOS IRECTOR SERVICIOS
MINISTRATIVOS

COMISIONADA



Transferir & Dimo® ><

Cerrar

Transferencia
exitosa

Monto transferido

51153 .66

Origen 0001ah1449 1449

Destino Comision Estatal de los
Derechos Humanos
-7403 Cuenta Banamex

(@ Elnombre del beneficiario de esta operacioén es un dato

no verificado por la institucion.
Comision $0.00

Concepto Devolucion de viaticos
Brenda Quiroz

Referencia 0811250
Tipo de operacion Transferencia a otros
bancos
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N° DE OFICIO DE COMISION:

NOMBRE DE LA PERSONA COMISIONADA:

PUESTO DE LA PERSONA COMISIONADA:

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
FICHA DE REINTEGRO DE VIATICO

FECHA :

V-CEDH-765-2025

QUIROZ VEGA BRENDA

PERSONAL ESPECIALIZADO

IMPORTE VIATICO:

2,996.66
IMPORTE COMPROBADO: 1,843.00
IMPORTE REINTEGRADO: 1,153.66

PEGAR AQUI

FICHA DE DEPOSITO O ANEXAR EN HOJA

COMPLETA LA TRANSFERENCIA DEL
REINTEGRO

01/12/2025



RELACION DE GASTOS DE VIATICOS EROGADOS
SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA

FECHA DE ELABORACION: 22/12/2025

N° DE OFICIO DE COMISION:
NOMBRE DEL COMISIONADO:
PUESTO DEL COMISIONADO:

V-CEDH-765-2025

QUIROZ VEGA BRENDA
PERSONAL ESPECIALIZADO

GASTOS NO COMPROBADOS

CONCEPTO MONTO MOTIVOS
ALIMENTOS 177.00 | NO SE PUDO FACTURAR PORQUE FUE CAMBIO
DE MES
ALIMENTOS 111.00
TOTAL 288.00

"Declaro bajo protesta de decir verdad y de conformidad a lo previsto en la Ley General de Responsabilidades Administrativas, que la relacion de

gastos que presento, se refiere a erogaciones realizadas en la encomienda de la comisién que se menciona, y que fue realizada por motivos de fuerza
mayor"

PERSONA COMISIONADA

Vo. Bo.
PERSONA SUPERIOR JERARQUICA DE LA
PERSONA COMISIONADA




Chihuahua, Chihuahua a 01 de Diciembre de 2025.

ASUNTO: Informe sobre incidente durante comisién en Cd. Nuevo Casas
Grandes, Chihuahua.

C.P Rafael Valenzuela Licon.
Director de Servicios Administrativos.

Por medio del presente, se informa que el dia viernes 28 de noviembre de 2025, el
equipo de trabajo del Departamento de Archivo y Biblioteca se desplazé a la ciudad
de Nuevo Casas Grandes, Chihuahua, con motivo de cumplir con una comision en

aquella region.

Con el respectivo importe de viaticos se hizo una compra con el importe de $177.00
en la Comercializadora “Ocho Nueces”, se pidié su respectivo ticket de compra para
cuando llegaramos a la Ciudad de Chihuahua realizar su factura. Sin embargo, el
dia de hoy 01 de diciembre, nos percatamos que, al ingresar al link para emitir

facturacion, este ya era imposible de adquirir por el cambio de mes.

Agradecemos su comprensién y quedamos a su disposicion para cualquier

aclaracion adicional.

Atentamente:

= o P -~
//’” ‘ 7K
/ A
.-/
/ / S

‘\,SFtaVEI?/ renda Quiroz Vega
Personé'l/gspecializado de la Comisién

Estatal de los Derechos Humanos.



CARR. CHIHU T is i
RFT DHLIOTO0O -y e,

s

Caja: CAJA 1
JEQUELIMNE

PAY I
PAY DE

COMBRCIALI Z &ty it

NUECES
JUAREZ KM 55
141531925

75.00
12.00
43.00
43.00

Subtoral:

e
4 i

Impuestos:
18.92

TOTAL S0
Tarijsta 177.00
Tarjeta: A ow d L";‘.w'x:'}}*‘-}s\'kga

Tipo: D&
Vencimientw: 07730
Titular:

ModoEntia
Autori
Orde
ARGC: CoA
EID: AGQOLDU0G.
AName: BE V1
TVR: 00801

'S1: EBGC

Afiliacion:
TerminallD:
Referencia:
Refarencialnig:
Banzo operador:

Sit o/ Banconer /Visa

Tiene hasta <1 nlziwe dia del

13

tar su

mes

para

1

factura.

Facture en
renlinea. o




2ty d"_ A" El
CUMEPCIALIZADDRA (CHD NUECES
CARR. CHIMUAHUA - S0 JUSREZ KM 55

+ CHIHU&HUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHA, MgXICO CP: 31830
Tel.6141531925

k% VOUCHER DE VENTA #kx
Banco operador: Barorte
afiliacisn: 8923209

28/nov . /2025 10116 Folio:PV213071
Caja: CAJA 1 JAQUELINE

Tarjeta: wkekekkrtbeesds -

Tipo: DBbito/Bancomer/Visa

Vencimiento: 07/30

Autorizacign: 151502 (APROBADA)

N-mero de contral: 233147

Modo de entrada: CHIP

AID: AO000000031014

AName: BBVA VISA

TVR: 0080008000

TS1: EB0O

TerminalID: 807785316

Referencia: 731527103249
IMPORTE  $177.00

AUTORIZADO CON FIRMA ELECTRMNICA

COMERCIALIZADORA O7

CARR. CHIKUAHUA KS j
CHIHUAHUA
C

CHIHUAHUA, CHIHUAHA, X100 CR: 31

Tel.6141531925

#xx VOUCHER DE VENTA kx

Banco operador:
afiliacisn; 8923

28/rov . /2025 10116 Foiin:py

¢

FREZ K 55

530

213071

Caja: CAJA JADUELINE

Tarjeta: sdbbsfiotbreriln
Tipo: Dobito/Ban r /¥
Vencimiento: 07/
Autorizacisn: 151%
N-mero de controf: 23314
Modo de entrada: (WP
AID: AGDODOO0O31OT
AName: BBYA VISA

TVR: 0060008000
S1: EBOO
TerminallD: 8077
Referencia: 731527

AUTORIZADO CON FlRsia ELECTRANIC

A

$177.00



iorge.perez@cedhchihuahua.org.mx

De: Facturacion <facturacion@ochonueces.mx>
Enviado el: lunes, 1 de diciembre de 2025 08:35 a. m.
Para: jorge.perez@cedhchihuahua.org.mx
Asunto: Facturador en linea

Facturador en linea

No fue posible realizar la factura del ticket PV213071.
El tiempo limite que tiene para facturar su ticket mediante el facturador en linea ha
expirado.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros.



TURNO 93
EL CARRETERO
KH 55 CARRETERA A JUAREZ

EL SAUZ,CHIH.

FULTH? <37 3T93vie kst 26; a6 novienbre -de ¢
cajero:YANETH ' Caja 1

**kFkPARA LLEVARI Rk
Cant Descripcion o Importe
1 BURRO RELLENO @$71.55 ~ $83.00
1 JAMAICA 1/2 LIT @$24.14 $28.00
Servicio rapido
: subtotal: $95.69
IVA: $15.31

Total  §111.00

debito tar: $111.00
cambio: $0.00
Ciento once pesos 00/100 M.N.

PON EN MANDS DEL SENOR TODAS TUS DBRAS,
¥ TU5 PROYETOS SE CUMPLIRAN (PROY 16: 3]

S1stema Fourmet 2.0

Factura en:
https://cfdi.sistemagourmet .com?nay=499

Id: 373193-499
~Llave: 3WTH76R

TURND 93
EL CARRETERO
KW 55 CARRETERA A JUAKEZ
EL 5AUZ,CHIH.
ELLIL J73183viembs U F6 de novienbre 0o ¢

cajero:YANETH Caja 1
***PARA lLEVAR#k*
Cdnt De0011§;}55u“ o 7~-Importt
| BURRD RELLEND 657155 483 0o
1 JAMA[FA 1/2 L[1 sz4 14 $28.00
Servicio rapldo mmag
subtotal: $95.69
IVA $15.31

dLbITO tdr $111.
] camhio: $O.UO
Ciento once pesos 007100 M.N.

FON EN MANDS DEL SENOR TODAS TUS OBRAS,
Y TUS PROYECTUS S CUMPLIRAN (PRUV 15 3)

1otena Pourmet 4 0

Fartura en

htlpb.//uidl.s|stemaguurmetAcum?nav:499

Id: 373193-499
Llave: 3W7H76R




Chihuahua, Chihuahua a 01 de Diciembre de 2025.

ASUNTO: Informe sobre incidente durante comisién en Cd. Nuevo Casas
Grandes, Chihuahua.

C.P Rafael Valenzuela Licon.
Director de Servicios Administrativos.

Por medio del presente, se informa que el dia viernes 28 de noviembre de 2025, el
equipo de trabajo del Departamento de Archivo y Biblioteca se desplazé a la ciudad
de Nuevo Casas Grandes, Chihuahua, con motivo de cumplir con una comision en

aquella region.

Con el respectivo importe de viaticos se hizo una compra con el importe de $111.00
en la Comercializadora “Ocho Nueces”, se pidié su respectivo ticket de compra para
cuando llegaramos a la Ciudad de Chihuahua realizar su factura. Sin embargo, el
dia de hoy 01 de diciembre, nos percatamos que, al ingresar al link para emitir

facturacion, este ya era imposible de adquirir por el cambio de mes.

Agradecemos su comprensién y quedamos a su disposicion para cualquier

aclaracion adicional.

Atentamente:

v
,/’ £

Srt9éDr‘B erida Quiroz Vega
/-
Personal pecializado de la Comision

Estatal de los Derechos Humanos.



QFDLVERSION 4.0

SERIE Y FOLIO: PR330

s 2

POMPEII

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000712236772

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

FECHA DE EMISION
28/11/2025 08:12:27 p. m.
FECHA DE CERTIFICACION

mnt 2008 00001000000719545303 28/11/2025 09:12:27 p. m.
e mntocnnnmt - bt
FOLIO FISCAL: DF88072C-9F24-48F5-B1FD-4874E341528E
. EMISOR . A

NOMBRE: POMPEII RESTAURANT NOMBRE: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
RFC: PRE080522FZ4 RFC: CED920927MP5
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 31020

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

LUGAR EXPEDICION: 31750

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién

DATOS GENERALES

TIPO COMPROBANTE:

EXPORTACION:

| - Ingreso
01 - No aplica

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID , DEscRIPcl,éN, \ , - VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 C62 1.00 2010 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $262.93 $0.00 $262.93
OBJETO IMPUESTO | 02 Siobjeto de impuesto | | IMPUES] RASLADADOS | 002 - [VA" % $42.07
OBSERVACIONES: Folios -> 28/11/25: 2010.
SUBTOTAL $262.93
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $262.93
SON: TRESCIENTOS CINCO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $42.07
IMPUESTOS TRASLADADOS $42.07
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCION TOTAL .
90101501 Restaurantes
C62 Uno

|[1.1]df88072c-9f24-48f5-b1fd-4874e341528e|2025-11-

SELLO DIGITAL DEL CFDI

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

28T21:12:27|LSO1306189R5|Z60+YU 1tPdiiG2h8A5soyQfrevyBmzEhzUPaGdLImXC/nFuhiN3C/dNuvy5FjFDjYnYN16a/1co5ipZdMbcjNI+UOB7yA68JIEEBVNBBVVM30j
BgbH6/yKZFB+6pby TVaKA4zbxz+h6sj8oMIukqLHb+PUzZ1uxJx6nnWRDegporjL fixyx02xzw7n0d9JGP4sJ9iBx6zRkfozI6uBY2bXRzHSMjoQEMMSRMOdOwWY+YLa6 TW

~ RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

jYbviLIwYnDghg==

SELLO DEL SAT

g | Z60+YU1tPdiiG2h8A5soyQfrevyBmzEhzUPaGdLImXC/nFuhiN3C/dNuvy5FjFDjYnYN16a/1co5ipZdMbcjNI+UOB7yA68JIEEBVNBBVVM30jBg
bH6/yKZFB+6pbyTVaKA4zbxz+h6sj8oMIukqLHb+PUzZ 1uxJx6nnWRDegporjLfixyx02xzw7n0d9JGP4sJ9iBx6zRkfozI6uBY2bXRzHSMjoQEM
MSRMOdOwY+YLa6TW390e8KvMsma2+2sbPZehlIDK+KyMXsC2Z8gRugA89UQ6yc3CGDJ1XtHgoaYEUbeyWH10ilkyo3PNWY2fdabjLz42

. m2jzL1huVWwkA==

btxVpl3iD5itN2//yyci8VyM7rUK95iM2X7di90xRZQI+V77N207 TO9us5KeW67rJWJKceexnmBuX07F ObF/YpfXexcB2gGw5Ng/08Xajv6a4 5+I9L/
UIWevOb0nlQZugl2diMada3D6Po1Ggajs GKasHApCMX4awbby/10ecYosEEw93WzsCENBcyGHILp4H43zukm2irk2Q8VJ+YOX6HCvri8dw5i
. 5eyJHSWnt9Y GPqvXwAbvmKNmfIRVEs6izWJSSCVImMBh+/wA8jKt8/DZBwPExoaBtSFJtRsWXReVqjHIj7R+zwt6S034Bag2MCU6SpzbeulUJ

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1




7 HACIENDA @ogny

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razon social
del emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del receptor

PRE080522FZ4 POMPEII RESTAURANT CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS

DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé

certificacion SAT
DF88072C-9F24-48F5-B1FD- 2025-11-28T20:12:27 2025-11- LSO1306189R5
4874E341528E 28T21:12:27
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacion
$305.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx..re=PREQO80522FZ4&rr=CEDS20927MP5&1t=305&fe=YnDghg== 0112425, 8115 a.m.

Pégina 1 de 1



POMPEIT RESTAURANT
POMPEIT RESTAURANT
RFC:PRE0B0522F74
LIBRAMIENTO LUIS R. BLANCO NUM EXT. 601 NUM INT.
44 COL. OBRERA NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA ME
ICO CP 31750

LUGAR DE EXPEDICION
LIBRAMIENTO LUIS R. BLANCO NUM EXT. 601-NUM INT.
L44 COL. OBRERA NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA

POMPEII RESTAURANT
POMPEIT RESTAURANT
RFC:PREOB0522F 74
L.IBRAMIENTO LUIS R. BLANCO NUM EXT. 601 NUM INT.
44 COL. OBRERA NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA ME
ICO CP 31750

LUGAR DE EXPEDICION

LIBRAMIENTO LUIS R. BLANCO NUM EXT. 601 NUM INT.

1

TEL:6361327120 L44 COL. OBRERA NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA
TEL:6361327120
MESA: AT B e e e e e e e e e e e e e e e e
MESERO:DIANE MESA: A1
PERSONAS: 1 ORDEN: 4 MESERO:DIANE
FOLIO0:2010 ; PERSONAS : 1 ORDEN: 4
28/11/2025 03:24:48 PM E FOLI0:2010
28/11/2025 04:03:40 PM E 28/11/2025 03:24:48 PM
CAJERO: 28/11/2025 04:03:40 PM
CAJERO:
CANT. DESCRIPCION IMPORTE s s sSnITssssssasssaTsonTas
1 PECHUGA™ CHILINDRON $255.00 CANT. DESCRIPCION IMPORTE
L IMONADA FRUTOS ROJO $50.00 1 PECHUGA CHILINDRON $256.00
1 LIMONADA FRUTOS ROJO $50.00
TOTAL: $305-00 ot e e g
TOTAL $305.00

SON:TRESCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N.
SUBTOTAL:$262.9300 1VA:$42.0690

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPINA NO INCLUIDA
CODIGO FACT:298797C3EYFG8J
FACTURA EN:HTTPS://MEFACTURO.MX/POMPEIL
DIAS VIGENCIA:1
FOLI0:2010

*%xSOFT RESTAURANT V12 wokx

- Getnet*

VENTA PROPIHA

POMPEII RESTAURAHT
(2) POWMPEII RESTAURANTE
LUIS BLANCO 601 44
COL. OBRERA, CHI
9401940 POMPEIT RESTAURANTE
_tar XXXXXXXXXXXX2598

£18U38D

Hoe.

DEz. ( igvA/Visa
-C-L-I-E-N-T-E-
APROBADA
COLSUMO 4 350.00 WXH
PROPTIA $ 0.00 MXH
TOTAL
§$ 350.00 MXN
Oper.: 101300476157
Ref.: 20251128160156
ARGC: *kkk kR A AGEE
AID: A0000000031010
Aut.: 817466
Meserg: 1 Turno: 1
Fecha: 2¢ *1/2025 16:06:21

SON:TRESCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N.

SUBTOTAL:$262.9300 1VA:$42.0690
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPINA NO INCLUIDA
CODIGO FACT:298797C3EYFG8J
FACTURA EN:HTTPS://MEFACTURO. MX/POMPET 1
DIAS VIGENCIA:1
FOLIO:2010

##430FT RESTAURANT V12 s+

Getnet*

VENTA PROPINA

FOMPEII RESTAURANT
(2) POMPEIT RESTAURANTE
LUIS BLANCO 601 44
COL. OBRERA, (HI
9401944 POMPEIT RESTAURANTE
DOXKXXKXAKXXXX2598
siAsdisa

-C-L-I-E-N-T-E-

3 350,00 MXN
VUSRS VAT|

$350.00 MXN
Oper.: 101300476157
20251128160156
ARRAR AR RRGEEC
ADOOQOOCC31010

Aut.: 817466
Kaearg: 1 Turno: 1
2025 16:06:21
= OBLIGO EN 0S5 TERHINDS DADTS
AL REVERSO DE ESTE DOCUMENTO

Getnet App vd.14.2
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Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

HOTELERA CASAS GRANDES

AVENIDA BENITO JUAREZ NORTE, 2603 , CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES, NUEVO CASAS GRANDES , CHIHUAHUA, MEXICO C.P.

31700
R.F.C. HCG850327MR9
Expedicion: 31700

Version: 4.0
Tipo Comprobante: I Ingreso

R.F.C. CED920927MP5

C.P. 31020
Uso CFDI: GO03 Gastos en general

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Referencia No. F2148

No. de Certificado
FOLIO FISCAL

Rfc Proveedor Certificacion

Fecha y Hora de Emisién 2025-11-29T10:14:24
00001000000710498547

5AF62C37-C222-4397-B4F3-6833184C6C76

No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Fecha y Hora de Certificacion 2025-11-29T10:14:59

PPD101129EA3

Leyenda
Habitacién: 218 Personas: 1 Fecha Entrada : 2025-11-28
Folio Interno : 0 Tarifa: 1,250.00 Fecha Salida: 2025-11-29
Fecha Cant. Unidad Descripciéon Folio Habit. P.Unitario Importe
2025-11-28  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE - LODGING 0004141 218 1,041.67 1,041.67
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500 HOTELES Y MOTELES Y
PENSIONES
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 166.67
Subtotal 1,041.67
16% IVA 166.67
4% ISH 41.66
Total 1,250.00
Depositos 1,250.00
Saldo 0.00

MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.
M¢étodo de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion
Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito

Moneda: MXN

Tarjetas Debito

Sello Digital del CFDI

[zijLXmOv+O5WZ6EVZw+MuebneT/vgAgzIKIZOADPpYPjiqgEsq+FbP2J9k 1bKtOEFm3GF3/VTSkCNHOM VsjwXt/D52aivzOB UgjuyqVW6dWFIaL VziTH34Nvt
TgzZn0rMR7RsBWO6vNX5aJIVINhZkl4aaZm4sf9KXaDd8OTNXNQPxjFPypbnDPFIWSIOY cQTQu+pgUTOE4HvCdQfISZIKZG3AjmtQNsAThY XklojYm9L8r
0cRrK1V5hfTQxckcamzKcX4TdcoGU4mCF6zTUWzIfQJAactksArUICvt5J0re0Hsht88+QvBvt54JeksHw3uHJF4IP88y IroYhrPzHg=—

Sello del SAT

qZ8AFjFNcQ38NM29BGqgorgxBq3U7001zjh8pvLCoZscaddRQhI/VBwAU2JqBayloaMOUdpbel YpsNQnwPJHKttYbJcwXdR3vXZosnkSr/QJPG+XkelSTVu8
5TjchQegb+X+pD3sBUaCgNv5jW1i5+5S2INfGM8t3pm4HrtCgqHImy9UMwdWV3PrbR5CtXvXEJ43USHZ4TbVIfKNCcRuUIZKKPL8AFAZs111Q+q1 UTFsq6chm
clbHmpQ4Kjan8K Crirc9F9iXJaGuM6yv5H+hygMzFa49iRy27/rgVeOZeMt+rXkoLBmpeF WDTb1CePpi6OHOT/VuXhrnQaClaQVAA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

28441||

[[1.1|5AF62C37-C222-4397-B4F3-6833184C6C76|2025-11-
29T10:14:59|PPD101129EA3|1zijLXmOv+O5WZ6EVZw+MuebneT/vgAgzIKIZOADPpYPjigEsq+FbP2J9k 1bKtOEFm3GF3/VT
5kCNHOMVsjwXt/D52aivzOBUgjuyqVW6dWFIaLVziTH34NvtTgzZn0rMR 7RsBWO6vNX5aJlV INhZkl4aaZm4sfOKXaDd8

OTNXNQPxjFPypbnDPFIwSIOYcQTQu+pgUTOE4HvCdQfISZIKZG3 AjmtQNsAThYXkloj Ym9L8rOcRrK 1 VShfTQxckcamzK
¢X4TdcoGU4mCF6zTUWzIfQJAactksArUICvt5J0reOHsht88+QvBvt54JeksHw3uHIJF4IP88y 1roY hrPzHg==|000010000007059

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"




' HACIENDA ' 88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HCG850327MR9

Folio fiscal

Nombre o razén social
del emisor

HOTELERA CASAS
GRANDES

Fecha de expedicion

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacion SAT

Nombre o razoén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

5AF62C37-C222-4397-B4F3- 2025-11-29T10:14:24 2025-11- PPD101129EA3
6833184C6C76 29T10:14:59
Total del CFDI Efecto del comprobante = Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,250.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
https:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx..R8&rr=CEDY20927MP5&1t=0000001250.000000&fe=hrPzHg== 01/12/25, 8112 a.m.
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Vg VERTA
o

’ HOTEL HACIEHDA
/(0001 HOTEL HACIENDA
¢ Ay BEMITO JUAREZ 2603
COL. CENTRO, CHI
0877357 HOTEL HACIEHDA
No.Tarjeta: KXXXAXXKXAXX2538
DEBLTQ. BBVA/YVisa
-C-L-T-E-N-T-E-
APRUOBADA
IMPURITE
$ 1,250.00 MXN
Oper . : 101299535000
(2G4 20251128125423
ARQC: e A
AID: AD0DO0A003 1010
Aut.: 195902

Facha: 2871172025 12:54:36

ME UBLLGO EM 105 TERMINOS DADOS
Al REVERSO DE ESTE DOCUMENTO

Gatpnt App v4.14.2

Getnet”

VERI &
HGTEL HACLEN®"
0C01) HOTEL h
v BENITO JUARL e
COL. CENTRQ, b
77357 HOTEL HACLEHDA

DORKANAAKARUALXLDT

¢

&

Acvisa

~C-L-T-E-N-T-E-

DEBL Q- BE

HROBAGA

LR UG
$ 1,250 00 MAN
Opel 101299535000
het 23
AROC:
ALD

Aut .. 195902

281172025 12:54:36

ME OBLIGO £fl 05 TERMINOS DACDS

AL REYERSQ DE ESTE DOCUMERTQ

Gatpet App vd.14.2



